

Dodatek č. 1

**ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/238/2019
"Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)"**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmánem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem
hejtmána

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7964000277/0100

dále jen „objednatel“

a

EUROVIA CS, a.s.

se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město

kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod
Liberec,

Londýnská 564, 460 01 Liberec 1

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec, na
základě plné moci

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha

číslo účtu: 141320112/0100

evidence: obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 4. 2019 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/238/2019 (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazků ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému mění o méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se snižuje o částku 46.970,00 Kč bez DPH, tj. 56 833,70 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	2 882 000,00 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce	0,00 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	- 46 970,00 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	2 835 030,00 Kč
DPH	595 356,30 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	3 430 386,30 Kč

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: a) Změna závazků ze smlouvy, b) Soupis prací, dodávek a služeb

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1680/19/RK ze dne 17.9.2019.

V Liberci dne 24.9.2019

V Liberci dne 18.9.2019

.....
Ing. Jan Sviták, náměstek hejtmána

.....
Ing. Miroslav Slatinka,
ředitel závodu Liberec

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

Analogicky dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky malého rozsahu

„Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)“, která byla vypsána Libereckým krajem.

Tato změna analogicky dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

SO 000 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - odůvodnění méněprací:

Průzkumné archeologické práce jsou čerpány na základě skutečnosti. Tato změna analogicky dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Méněpráce:

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	CELKOVÁ CENA
02821-a	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KČ	-25 000,00	- 25 000,00
02821-b	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KČ	-21 970,00	- 21 970,00
CELKEM				- 46 970,00

Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Cena méněprací dle § 222 odst. 4 zákona v Kč bez DPH	- 46 970,00
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací v Kč bez DPH	46 970,00
Absolutní hodnota změny v % (max. 15% dle § 222 odst. 4 zákona)	1,63 %

Zhotovitel	:	EUROVIA CS, a.s.	Ing. Richard Lajksner
			Dne
Projektant/AD	:	M - PROJEKCE s.r.o.	David Senohrábek
			Dne
TDI	:	INVESTING CZ spol. s r.o.	Olga Kalousová
			Dne
Zástupce objednatele	:	Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace	Ing. Petr Kadlec
			Dne

Rekapitulace úrovní členění stavby

Stavba: JÚ 16102 - Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Varianta: ZŘ -

Odbytová cena [Kč] : 2 835 030,00

Objekt	Popis	OC
SO 000 - Všeobecné konstrukce a práce		38 030,00
SO 101 - Silnice III/2784		2 071 109,99
SO 191 - Dopravní značení		63 415,88
SO 192 - DIO - dopravně inženýrská opatření		210 443,00
SO 701 - Protihluková stěna vlevo km 16,980 - 17,060		452 031,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Objekt: SO 000 Všeobecné konstrukce a práce

Rozpočet: SO 000 Všeobecné konstrukce a práce

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 85 000,00 Kč

Cena celková: 38 030,00 Kč

DPH: 7 986,30 Kč

Cena s daní: 46 016,30 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 38 030,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Objekt:

SO 000 Všeobecné konstrukce a práce

Rozpočet:

SO 000 Všeobecné konstrukce a práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ ochrana, případné vyvěšení stávajícího vedení včetně vrácení do původní polohy a provedení zásypů cca 290m 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
2	02821	a	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU archeologický dohled (provizorní cena 25 000,- Kč bez DPH - položka bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický dohled). Zadavatel upozorňuje, že položku archeologický dohled uvedenou v soupisu prací, musí účastník ocenit provizorní cenou, která je uvedena pod položkou v soupisu prací. V případě, že účastník ocení položku (archeologický dohled) jinou, než uvedenou provizorní cenou, zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení. (v rámci položky je Zhotovitel stavby povinen respektovat zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči a provést oznámení o zahájení výkopových prací a to v dostatečném předstihu před prováděním zemních prací. Dále je Zhotovitel povinen strpět na staveništi archeologický dohled v průběhu provádění stavebních prací. Oznámení musí být adresováno na příslušnou instituci oprávněnou k provádění archeologického dohledu a výzkumu, se kterou bude formou smlouvy o archeologickém dohledu zajištěn archeologický dohled. Dojde-li při provádění zemních prací k archeologickým nálezům, je Zhotovitel povinen veškeré stavební práce okamžitě zastavit a tyto skutečnosti neprodleně oznámit TDI, zástupci investora a příslušnému archeologickému pracovišti provádějící archeologický dohled. Činnost za archeologický dohled bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur od oprávněné instituce provádějící archeologický dohled.) 25000=25 000,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KČ	25 000,000	1,00	25 000,00

ZBV:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Objekt:

SO 000 Všeobecné konstrukce a práce

Rozpočet:

SO 000 Všeobecné konstrukce a práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ZBV_01				
			Odpočet - archeologický průzkum dle skutečnosti		-25 000,000		-25 000,00
					aktuální množství	0,000	0,00
3	02821	b	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KČ	25 000,000	1,00	25 000,00
			záchranný archeologický průzkum (provizorní cena 25 000,- Kč bez DPH - položka bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický průzkum). Zadavatel upozorňuje, že položku záchranný archeologický průzkum uvedenou v soupisu prací, musí účastník ocenit provizorní cenou, která je uvedena pod položkou v soupisu prací. V případě, že účastník ocení položku (záchranný archeologický průzkum) jinou, než uvedenou provizorní cenou, zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení. (položka bude použita na přímý příkaz TDI a investora v případě, že při provádění zemních prací a při provádění archeologického dohledu dojde k archeologickým nálezům. V rámci položky bude uzavřena smlouva o provedení archeologického průzkumu s příslušnou institucí oprávněnou k provádění archeologického průzkumu. Dále je Zhotovitel povinen strpět na staveništi archeologický průzkum v průběhu provádění stavebních prací. Činnost za archeologický průzkum bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur od oprávněné instituce provádějící archeologický průzkum.) 25000=25 000,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			ZBV:				
			ZBV_01				
			Odpočet - archeologický průzkum dle skutečnosti		-21 970,000		-21 970,00
			-25000+3030=-21 970,000 [A]				
					aktuální množství	3 030,000	3 030,00
4	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00
			Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)
Objekt: SO 000 Všeobecné konstrukce a práce
Rozpočet: SO 000 Všeobecné konstrukce a práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			stavby) včetně vytyčení stavby, obvodu staveniště a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě. 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
5	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) dle kap. 11 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007), vč. dodatku č. 1 (12/2009) – Prováděcí dokumentace zhotovovacích prací dle čl. 11.4.2.1 SDS PK v rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 5. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě (4 paré) a předání 1 x v elektronické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.). 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ Dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona, dle kap. 12 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007), vč. dodatku č. 1 (12/2009) v rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 6. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě (3 paré) a předání 1 x v digitální podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.). 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
7	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geodetické zaměření skutečného provedení stavby vložené na podkladu katastrální mapy, v případě zásahu do cizích pozemků Geometrický plán potvrzený katastrálním úřadem. (Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

JÚ 16102
SO 000
SO 000

Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)
Všeobecné konstrukce a práce
Všeobecné konstrukce a práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			a inženýrských sítí a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude potvrzena příslušným katastrálním úřadem a předána v 6 ti vyhotovení v termínu dle potřeb investora). 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
8	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Náklady na umístění stavby: Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí. Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby. 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						38 030,00

Celkem:

38 030,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Objekt: SO 101 Silnice III/2784

Rozpočet: SO 101 Silnice III/2784

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 2 071 109,99 Kč

Cena celková: 2 071 109,99 Kč

DPH: 434 933,10 Kč

Cena s daní: 2 506 043,09 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 071 109,99 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Objekt:

SO 101 Silnice III/2784

Rozpočet:

SO 101 Silnice III/2784

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zeminy a nestmelené vrstvy. Předpoklad 1800 kg/m3 pol. č. 11332: 54,8*1,8=98,640 [A] pol. č. 12273: 23,6*1,8=42,480 [B] pol. č. 12373: 151,5*1,8=272,700 [D] pol. č. 12922: 238*0,1*1,8=42,840 [E] pol. č. 12931: 150*0,25*1,8=67,500 [F] Celkem: A+B+D+E+F=524,160 [G] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	524,160	80,00	41 932,80
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU Konstrukce z betonu, železobetonu, asfalt Předpoklad 2500 kg/m3 pol. č. 11333: 21,92*2,5=54,800 [A] pol. č. 11352: 34*0,1=3,400 [B] pol. č. 96616: 22,56*2,5=56,400 [C] pol. č. 96713: 0,15*2,5=0,375 [D] Celkem: A+B+C+D=114,975 [E] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	114,975	80,00	9 198,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						51 130,80
1	Zemní práce						
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN včetně likvidace vzniklého odpadu rozsah bude určen investorem na místě 25+10=35,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	35,000	350,00	12 250,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

JÚ 16102
SO 101
SO 101

Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)
Silnice III/2784
Silnice III/2784

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ Kácení náletových dřevin. Včetně likvidace dřevní hmoty, odstranění pařezu a zásypu vzniklé jámy. Rozsah kácení určí investor. 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	10,000	6 500,00	65 000,00
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Včetně odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku v položce č. 014102.a sanace: 274*0,2=54,800 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	54,800	245,00	13 426,00
6	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM Včetně odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku v položce č. 014102.b sanace: 274*0,08=21,920 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	21,920	491,00	10 762,72
7	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Včetně betonového lože, odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku v položce č. 014102.b 24+10=34,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	34,000	115,00	3 910,00
8	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Plocha odměřena digitálně ze situace. Odvoz na místo určené investorem, předpoklad odvozu do 20km,bez poplatku za uložení na skládku (nebude účtován). (1666+154+75)*0,04=75,800 [A]	M3	75,800	890,00	67 462,00

Stavba:	JÚ 16102	Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)
Objekt:	SO 101	Silnice III/2784
Rozpočet:	SO 101	Silnice III/2784

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
9	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Včetně likvidace vzniklého odpadu. Napojení na stávající komunikace, včetně výplně spar podél obrub. Délka odměřena digitálně ze situace. 16+26+31+23+10+24+6=136,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	136,000	100,00	13 600,00
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
10	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY bude využito pro zpětné ohumusování a úpravy za obrubou 200*0,15=30,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	30,000	35,00	1 050,00
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
11	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I Včetně odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku v položce č. 014102.a úprava násypového tělesa, prodloužení příkopu 200*0,1=20,000 [A] prodloužení příkopu: 0,6*6=3,600 [B] Celkem: A+B=23,600 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	23,600	117,00	2 761,20
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
12	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I Včetně odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku v položce č. 014102.a odkop v místě propustku: 52*2=104,000 [A] odkop v místě sanací (vpravo): 0,3*100=30,000 [B] odkop v místě sanací (vlevo) a pro doplnění KO obrubníku: 0,25*70=17,500 [C] Celkem: A+B+C=151,500 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	151,500	200,00	30 300,00
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)
Objekt: SO 101 Silnice III/2784
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2784

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I natěžení ornice z deponie pro položku: 18221: 30=30,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	30,000	200,00	6 000,00
14	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM Včetně odvozu a uložení na skládku, poplatků za skládku v položce č. 014102.a krajnice vlevo: (290-180)*0,5=55,000 [A] krajnice vpravo: (290-56)*0,5=117,000 [B] plocha v km 0,000: 66=66,000 [C] Celkem: A+B+C=238,000 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	238,000	39,00	9 282,00
15	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M čištění stávajících příkopů v úseku km 0,185 - 0,260 včetně odvozu a uložení na skládku poplatek za skládku uveden v položce 0140102a vlevo: 75=75,000 [A] vpravo: 20+55=75,000 [B] Celkem: A+B=150,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	150,000	85,00	12 750,00
16	129945		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM vyčištění potrubí v místech vjezdů na pozemky včetně likvidace vzniklého odpadu 4,8+14+10,2=29,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	29,000	179,00	5 191,00
17	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	23,800	340,00	8 092,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Objekt:

SO 101 Silnice III/2784

Rozpočet:

SO 101 Silnice III/2784

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			bude prováděno s použitím pažení, nutné zajištění trvalého průjezdu nákladních vozidel odvoz výkopku na skládku pro překopy odvodnění: (14+14)*1*0,85=23,800 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
18	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení materiálu na deponii z položky 13273: 23,8=23,800 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	23,800	15,00	357,00
19	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM dosypávky pod nezpevněnou krajnicí, materiál bude využit z pol. č. 11332 včetně dovozu materiálu z mezideponie, vč. hutnění (163-56+10)*0,1=11,700 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	11,700	650,00	7 605,00
20	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zásyp prostoru po vybouraném propustkuv km 0,185. zásyp rýhy v místě překopů odvodnění zásyp propustku: 26*1,5=39,000 [A] rýhy odvodnění: (14+14)*1*0,35 =9,800 [B] Celkem: A+B=48,800 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	48,800	460,00	22 448,00
21	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ těžené kamenivo fr. 0/4	M3	9,524	435,00	4 142,94

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)
Objekt: SO 101 Silnice III/2784
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2784

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(14+14)*1*0,4=11,200 [A] 3,14*0,15*0,15*-14=-0,989 [B] 3,14*0,125*0,125*-14=-0,687 [C] Celkem: A+B+C=9,524 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
22	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I V místech sanací, vybouraného propustku, kanalizace. v místě sanací: (161+80)*1,4=337,400 [A] vybouryný propustek: 5*6=30,000 [B] překopy odvodnění: 14+14=28,000 [C] Celkem: A+B+C=395,400 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	395,400	15,00	5 931,00
23	18214		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M úprava terénu za obrubou: (50+79+50+24)*0,5=101,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	101,500	12,00	1 218,00
24	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M Materiál využit z pol. č. 12110. Plocha odměřena digitálně ze situace. 200=200,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	200,000	18,00	3 600,00
25	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 200=200,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	200,000	15,00	3 000,00
26	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 200=200,000 [A]	M2	200,000	5,00	1 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Objekt:

SO 101 Silnice III/2784

Rozpočet:

SO 101 Silnice III/2784

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
27	184721		ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 50CM	KUS	20,000	350,00	7 000,00
Prořez větví zasahujících do průjezdného profilu vozovky, možnost zpracování štěpkováním.							
Včetně likvidace vzniklého materiálu.							
Bude prováděno na přímý příkaz investora, nebo TDI.							
20=20,000 [A]							
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
1	Zemní práce						318 138,86
2	Základy						
28	21264		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM	M	155,000	390,00	60 450,00
trativod vlevo: 23+43+39=105,000 [A]							
trativod vpravo: 50=50,000 [B]							
Celkem: A+B=155,000 [C]							
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
2	Základy						60 450,00
4	Vodorovné konstrukce						
29	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	2,800	507,00	1 419,60
lože potrubí v tl. 0,10 m							
šířka rýhy 1,0 m							
(14+14)*1*0,1=2,800 [A]							
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny							
30	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,375	5 400,00	2 025,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)
Objekt: SO 101 Silnice III/2784
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2784

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V místě vyústění potrubí DN 250 do Slunného potoka. Dlažba z kamene t. 150 mm na lože z cementové malty MC 20 tl. 100 mm. 1*1,5*0,25=0,375 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
31	46731		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU ukončující práh v korytě Slunného potoka 2*(1*1*0,5)=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	1,000	7 450,00	7 450,00
4			Vodorovné konstrukce				10 894,60
5			Komunikace				
32	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM Plocha odměřena digitálně ze situace. SC c8/10 (163+75)*1,5=357,000 [A] 9+6+30=45,000 [B] Celkem: A+B=402,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	402,000	395,00	158 790,00
33	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Štěrkodrt' ŠDa 0/32. Plocha odměřena digitálně ze situace. tl. 200mm: (163+75)*1,6*0,2=76,160 [A] (9+6+30)*0,2=9,000 [B] Celkem: A+B=85,160 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	85,160	675,00	57 483,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Objekt:

SO 101 Silnice III/2784

Rozpočet:

SO 101 Silnice III/2784

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU nezp. krajnice vlevo: 0,5*110*0,1=5,500 [A] nezp. krajnice vpravo: 0,5*130*0,1=6,500 [B] v km 0,055 - 0,160 vpravo: 0,75*105*0,1=7,875 [C] plocha v km 0,000: 66*0,1=6,600 [D] Celkem: A+B+C+D=26,475 [E] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	26,475	63,00	1 667,93
35	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Plocha odměřena digitálně ze situace. na vrstvu KSC: 402=402,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	402,000	18,00	7 236,00
36	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Plocha odměřena digitálně ze situace. pod ACO: 1665+274=1 939,000 [A] na odfrézovaný povrch: 1665=1 665,000 [B] Celkem: A+B=3 604,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	3 604,000	15,00	54 060,00
37	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM Plocha odměřena ze situace. 1665+274=1 939,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1 939,000	250,00	484 750,00
38	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S vyrovnávka v průměrné tloušťce 40 mm 1665*0,04=66,600 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	66,600	5 350,00	356 310,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)
Objekt: SO 101 Silnice III/2784
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2784

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
39	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM Plocha odměřena digitálně ze situace. 274=274,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	274,000	330,00	90 420,00
40	577A2		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK Výsrava trhlin odhalených po odfrézování stávajíc obrusné vrstvy vozovky. Bude prováděno na příkaz investora, TDI. Předpoklad 200 m. 200=200,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	200,000	65,00	13 000,00
41	58212		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC kamenná dlažba 160x160mm do bet. lože C25/30 XF3 tl 200mm, vyspárování M25 XF4 rigol vlevo: 0,5*(66+39)=52,500 [A] rigol vpravo: 0,5*50=25,000 [B] Celkem: A+B=77,500 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	77,500	1 900,00	147 250,00
42	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM Napojení na stávající komunikace, včetně výplně spar podél obrub. Délka odměřena digitálně ze situace. 16+26+31+23+10+24+6=136,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	136,000	65,00	8 840,00
5	Komunikace						1 379 806,93



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)
Objekt: SO 101 Silnice III/2784
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2784

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
43	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM SN 12 DN 250: 14=14,000 [A] DN 300: 14=14,000 [B] Celkem: A+B=28,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	28,000	460,00	12 880,00
44	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	1,000	23 325,00	23 325,00
45	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ nové: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	2,000	13 500,00	27 000,00
46	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ výšková úprava stávajících poklopů ve vozovce 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	10,000	3 100,00	31 000,00
47	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	1,000	1 800,00	1 800,00
8			Potrubí				96 005,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Objekt:

SO 101 Silnice III/2784

Rozpočet:

SO 101 Silnice III/2784

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
48	9112A1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ - vč. PKO - RAL 7011 doplnění zábradlí na římsy propustku: 2*2,9=5,800 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	5,800	1 800,00	10 440,00
49	9112A3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM demontáž stávajícího zábradlí z čela propustku odvoz na místo určené investorem, předpoklad do 20 km 2*2,9=5,800 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	5,800	150,00	870,00
50	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM výměna obrub: 24+10=34,000 [C] rigol vlevo: 66+39=105,000 [B] rigol vpravo: 50=50,000 [D] Celkem: C+B+D=189,000 [E] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	189,000	380,00	71 820,00
51	91726		KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ 31=31,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	31,000	570,00	17 670,00
52	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Napojení na stávající stav komunikace. včetně likvidace vzniklého odpadu 16+26+23+6=71,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	71,000	100,00	7 100,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)
Objekt: SO 101 Silnice III/2784
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2784

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
53	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM Napojení příkopu do Slunného potoka 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	1,000	579,80	579,80
54	93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU Plocha odměřena digitálně. Včetně likvidace vzniklého odpadu. 1665+274=1 939,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1 939,000	4,50	8 725,50
55	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM Včetně likvidace odpadu. Plocha odměřena digitálně ze situace. 1665+274=1 939,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	1 939,000	2,50	4 847,50
56	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU Včetně odvozu odpadu a uložení odpadu na skládku, poplatek za skládku v položce č. 014102.b Odstranění stávajícího propustku (rámová konstrukce) v km 0,185. strop: 1,76*10*0,4=7,040 [A] stěny: 2*(0,4*10*1,5)=12,000 [B] dno: 1,76*10*0,2=3,520 [C] Celkem: A+B+C=22,560 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	22,560	1 350,00	30 456,00
57	96688		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH	KUS	1,000	1 500,00	1 500,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)
Objekt: SO 101 Silnice III/2784
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2784

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Včetně odvozu odpadu a uložení odpadu na skládku, uvedená cena je včetně skládkovného. 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
58	96713		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC Včetně odvozu odpadu a uložení odpadu na skládku, poplatek za skládku v položce č. 014102.b vybourání stávající zídky pro osazení žlabovky 0,6*0,5*0,5=0,150 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	0,150	4 500,00	675,00
9	Ostatní konstrukce a práce						154 683,80

Celkem: 2 071 109,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Objekt: SO 191 Dopravní značení

Rozpočet: SO 191 Dopravní značení

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 63 415,88 Kč

Cena celková: 63 415,88 Kč

DPH: 13 317,33 Kč

Cena s daní: 76 733,21 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 63 415,88 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Objekt:

SO 191 Dopravní značení

Rozpočet:

SO 191 Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ 5=5,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	5,000	840,00	4 200,00
2	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ demontované značky budou odvezeny na místo určené investorem předpoklad do 20 km 5=5,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	5,000	120,00	600,00
3	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ Do betonové patky z betonu min. pevnosti C16/20, sloupky včetně PKO. 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	3,000	1 668,00	5 004,00
4	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ bude odvezeno na místo určené investorem, předpoklad do 20 km včetně odstranění a likvidace betonových částí 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	3,000	120,00	360,00
5	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA s reflexní úpravou	M2	106,875	110,00	11 756,25



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)
Objekt: SO 191 Dopravní značení
Rozpočet: SO 191 Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			šrafy V13a: 4+2=6,000 [A] V4 (0,25): (28+7,5+55+70+6,5+169+18+8,5+6,5)*0,25=92,250 [B] V2b (1,5/1,5/0,25): (25+25+19)*0,5*0,25=8,625 [C] Celkem: A+B+C=106,875 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
6	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA s reflexní úpravou šrafy V13a: 4+2=6,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	6,000	275,00	1 650,00
7	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA s reflexní úpravou V4 (0,25): (28+7,5+55+70+6,5+169+18+8,5+6,5)*0,25=92,250 [A] V2b (1,5/1,5/0,25): (25+25+19)*0,5*0,25=8,625 [B] Celkem: A+B=100,875 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	100,875	395,00	39 845,63
9	Ostatní konstrukce a práce						63 415,88

Celkem:

63 415,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Objekt: SO 192 DIO - dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO 192 DIO - dopravně inženýrská opatření

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 210 443,00 Kč

Cena celková: 210 443,00 Kč

DPH: 44 193,03 Kč

Cena s daní: 254 636,03 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 210 443,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)
Objekt: SO 192 DIO - dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO 192 DIO - dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Jedná se o dopravní opatření v souslosti s rekonstrukcí komunikace a zároveň s rekonstrukcí PHS v ulici České mládeže ve směru na Ještěd. Položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby - (dle vyjádření DI PČR), zahrnuje pronájem dopravního značení - tzn. osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, SSZ, dopravní zařízení (např citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby. Včetně zasypání příkopů v případě potřeby při realizaci propustků po polovinách, bude využit vhodný materiál ze stavby, včetně odstranění, přemístění a uložení materiálu v rámci jednotlivých propustků, včetně dočasného zřízení případných provizorních cest. Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby. Součástí položky je vyřízení DIR včetně jeho projednání. 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000	210 443,00	210 443,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						210 443,00

Celkem:

210 443,00

Stavba:	JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)
Objekt:	SO 701 Protihluková stěna vlevo km 16,980 - 17,060
Rozpočet:	SO 701 Protihluková stěna vlevo km 16,980 - 17,060

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 452 031,13 Kč

Cena celková: 452 031,13 Kč

DPH: 94 926,54 Kč

Cena s daní: 546 957,67 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 452 031,13 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Objekt:

SO 701 Protihluková stěna vlevo km 16,980 - 17,060

Rozpočet:

SO 701 Protihluková stěna vlevo km 16,980 - 17,060

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU betonové konstrukce 2,8 t/m3 PHS panel 2,10*3,9*0,2 m sokl 0,6*3,9*0,15 m PHS panel: (2,1*3,9*0,2)*5*2,8=22,932 [A] PHS sokl: (0,6*3,9*0,15)*3*2,8=2,948 [B] betonová dlažba: 7,8*0,1*2,8=2,184 [C] betonové bločky: 38*(0,25*0,30*0,2)*2,8=1,596 [D] Celkem: A+B+C+D=29,660 [E] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	T	29,660	80,00	2 372,80
0	Všeobecné konstrukce a práce						2 372,80
1	Zemní práce						
2	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU 10% z upravované plochy včetně odvozu a uložení na skládku poplatek za skládku uveden v položce 014102 78*0,1*0,1=0,780 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	0,780	450,00	351,00
1	Zemní práce						351,00
3	Svislé konstrukce						
3	347125		STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) dodávka nových protihlukových dílců a soklů panel: 3,90 * 2,10 m sokl: 3,90 * 0,60 m	M2	58,500	4 250,00	248 625,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Objekt:

SO 701 Protihluková stěna vlevo km 16,980 - 17,060

Rozpočet:

SO 701 Protihluková stěna vlevo km 16,980 - 17,060

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ve výpočtu je ponechán 1 protihlukový panel a jeden sokl jako rezerva nový panel: (5+1)*3,9*2,1=49,140 [A] nový sokl: (3+1)*3,9*0,6=9,360 [B] Celkem: A+B=58,500 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
3			Svislé konstrukce				248 625,00
5			Komunikace				
4	582621		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC 10% z upravené plochy 78*0,1=7,800 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	7,800	460,00	3 588,00
5	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM předláždění dlažby před PHS 90% upravené plochy 78*1*0,9=70,200 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	70,200	415,00	29 133,00
5			Komunikace				32 721,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
6	93631		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT podkladový bloček pod soklový panel 0,25*0,25*0,2 m z betonu C25/30 nXF4 38 kusů: 38*(0,25*0,30*0,2)=0,570 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	0,570	13 500,00	7 695,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)

Objekt:

SO 701 Protihluková stěna vlevo km 16,980 - 17,060

Rozpočet:

SO 701 Protihluková stěna vlevo km 16,980 - 17,060

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	938441		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ očištění PHS panelů a soklů tlakovou vodou z obou stran přesný tlak vody bude upřesněn zkouškou, aby nedocházelo k poškození konstrukcí 78*2,70*2=421,200 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	421,200	85,00	35 802,00
8	93852		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OD VEGETACE očištění protihlukové stěny od vegetace před zahájením prací dl. 78 m, výška 2,70 m včetně likvidace vzniklého materiálu 78*2,70=210,600 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	210,600	45,00	9 477,00
9	96662		ODSTRANĚNÍ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH demontáž protihlukových panelů a soklů včetně jejich provizorního zajištění, včetně veškeré nutné manipulace s dílci panel 3,90*2,10 m: (3,9*2,1)*18=147,420 [A] sokl 3,90*0,6 m: (3,9*0,6)*18=42,120 [B] panel 5,90*2,10 m: (5,9*2,1)*1=12,390 [C] sokl 9,90*0,6 m: (5,9*0,6)*1=3,540 [D] Celkem: A+B+C+D=205,470 [E] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	205,470	289,00	59 380,83
10	96662	a	MONTÁŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH - STÁVAJÍCÍCH zpětná montáž protihlukových panelů a soklů, včetně osazení nových těsnících profilů a výplň otvorů po provizorním zajištění	M2	157,500	346,00	54 495,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16102 Silnice III/2784 Liberec, České mládeže (vyřazená)
Objekt: SO 701 Protihluková stěna vlevo km 16,980 - 17,060
Rozpočet: SO 701 Protihluková stěna vlevo km 16,980 - 17,060

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			panel 3,90*2,10 m: (3,9*2,1)*13=106,470 [A] sokl 3,90*0,6 m: (3,9*0,6)*15=35,100 [B] panel 5,90*2,10 m: (5,9*2,1)*1=12,390 [C] sokl 5,90*0,6 m: (5,9*0,6)*1=3,540 [D] Celkem: A+B+C+D=157,500 [E] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
11	96715		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON vybourání podkladních bloků včetně odvozu a uložení na skládku poplatek za skládku uveden v položce 014102 38 kusů: 38*(0,25*0,30*0,2)=0,570 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	0,570	1 950,00	1 111,50
9	Ostatní konstrukce a práce						167 961,33

Celkem: 452 031,13